

DZĪVĀS ĒTIKAS MOZAĪKA

Materiālu apkopojusi Anete Eihmane

13.daļa: Virsotņu Ceļš.

5.nodaļa: Psihiskā enerģija

547.

Jūs pareizi esat novērojuši, ka tautas stāvokļa uzlabošanas neietekmē valdīšanas normu pārmaiņa, bet gan cilvēka domāšanas pārmaiņa (es teiktu pilnveidošanās). Daudz veco jēdzienu vairs neder jaunajai tautas apziņai un tos nevar ievietot nākotnes vārdnīcā.

Jaunā Pasaule prasa jaunus jēdzienus, jaunas formas un apzīmējumus. Viss notiekošais gaiši norāda, kurp virzās evolūcija. Pāri šķirām top lietas un kolektīvās solidaritātes laikmets. Visneatliekamākais uzdevums kāds tagad cilvēces priekšā, ir sintezēt garīgo un materiālo, individuālo un universālo, personīgo un sabiedrisko. Vienīgi tad, kad būs apjēgta šauri materiālo zemes eksperimentu vienpusība, sāksies nākošā pakāpe – tiekšanās apvienot blīvo pasauli ar smalko pasauli. Un jauni sasniegumi zinātnē, jauni pētījumi un psihiskās enerģijas likumu atklāšana prasīs nevis atsacīšanos no “debesīm”, bet gan tās jaunu atklāšanu un izpratni.

Tieši psihiskās enerģijas likumu atklāšana palīdzēs nostiprināt dzīves jauno virzienu; pasaulu virzienu; pasaulu sakarība kļūs acīmredzama. Patiesi, nākotnes Pasaule, Augstākā Pasaule nāks laboratorijas staru bruņojumā. Patiešām, laboratorijas parādīs augstāko enerģiju priekšrocību, un ne vien noteiks cilvēka izstarojumu par visiem līdz šim pazīstamiem stariem, bet paralēli tam, uzskatāmi parādīs šādu izstarojumu kādības atšķirību, un, tādējādi, garīguma nozīme būs pilnīgi pierādīta. Tehnika būs pakļauta garam, un rezultātā būs augstāko likumu atskārsme, kas pārveidos visu materiālo dabu. Pārveidotā daba, pārveidotais tautas gars radīs arī dzīves iekārtas jaunas labākas formas. Un tikai tad būs pareizi izprasta jau topošā tiekšanās uz Hierarhisko sākotni, kas tagad izpaužas sajūsmā par vadonību. Bet vadonībai, pūļu izredzētajam un kalpam, parasti trūkst sintēzes, jo masas sintēzi nepieņem. Tāpēc vadonība ir vadības karikatūra. Vadonim jeb vadītājam jābūt garīgās sintēzes paudējam.

Jūsu citētās rindiņas ir jaunas. “Ne vien pakļaušanās, bet vara un valdīšana ir kalpošana un tāpēc kā tāda ir attaisnojama. Katra vara, pirmām kārtām, ir kalpošana. Vara ir upuris. Un nākotnes vadoņi paudīs patiesas kalpošanas garu, un tad jaunās evolutīvās iekārtas pakāpe tuvosies. Vadoņi valdīs pilnīgā saskaņā ar Kosmisko Magnētu, kas pēc Esamības pavēles ir saite un kopība ar Augstāko Pasauli.

Tāpēc spilgti uzsveriet, ka nākotnes iekārtas rakstura pamati pacelsies, tautai atskārstot dižo kalpošanu Vispārības Labumam. Ne es, bet mēs, lūk atslēga nākotnes veiksmei!

548.

Ektoplazma ir psihiskās enerģijas krātuve. Patiesi, ektoplazmas viela ir zemes un smalkās būtnes starpniece. Visām pasaulēm piemītošā psihiskās enerģija, vispirms, savienojas ar smalkajai pasaulei tuvu vielu. No tā redzams, ka ektoplazma jāsauglabā tīra, tāpat kā psihiskā enerģija. Ir jāatceras, ka, izšķiežot ektoplazmu gadījuma viesiem, medijiem draud lielas briesmas. Tik vērtīgu vielu nedrīkst nodot nelūgtu

DZĪVĀS ĒTIKAS MOZAĪKA

Materiālu apkopojusi Anete Eihmane

13.daļa: Virsotņu Ceļš.

5.nodaļa: Psihiskā enerģija

apmeklētāju lietošanā. Jo vērtīgāka tāpēc ir augstākā Saruna, tā nenovājina mūsu spēkus, citiem vārdiem sakot – tā dod jaunu spēku pieplūdumu. Jāizprot, ka psihiskie pētījumi jāizdara mērķtiecīgi. Nedrīkst iztukšot cita būtību.”

Jūs, protams, zināt, ka visi psihisko seansu fenomeni notiek ar ekto plazmas palīdzību, kuru izdala medijs un arī klātesošie. Tagad Jūs viegli varat iedomāties, cik saindētā veidā ekto plazma atgriežas pie sava īpašnieka pēc tam, kad to lietojuši zemāko un vidējo sfēru iemītnieki! Lūk, kāpēc visos psihisko pētījumu gadījumos tik svarīga ir veselība un dalībnieku augsts morālais līmenis. Nākotnē, kad cilvēki zinās vairāk, arī tas kļūs acīmredzams.

549.

Visi aparāti psihiskās enerģijas uzkrāšanai vai izplatījuma ugunīgā sprieguma izmērīšanai, kas Jūs tā interesē, alkatīgu un haotisku domājošu cilvēces pārstāvju rokās būtu tikai priekšlaicīgi uzspridzinātāji. Uzkrāto psihisko enerģiju izlietotu nevis celšanai, bet ārdīšanai. Līdzīgu piemēru citās nozarēs ļoti daudz.

Vislielākais labums, kādu mēs varam nest, ir tas, ka, paplašinot apziņu, uzlabojot un darot bagātāku domāšanu, un šķīstot sirdi, mēs pastiprinām mūsu izstarpumus un šādā vibrāciju kādības celšanā palīdzam atveseļoties visai apkārtni.

Pavairoot savu psihiskās enerģijas krājumu bez Skolotāja, protams, nav iespējams. Bet, ja mūsu sirds atvērta un šķīstīta, ja organisms atļauj, tad Skolotājs nekavēsies parādīties.

550.

Jā, psihiskā enerģija, kas sūtīta no ārienes, var palīdzēt, ja tā ir arī pašā slimniekā – visā vajadzīgā sadarbība. Visas tās dēvētās brīnišķās izdziedināšanas veic vienīgi psihiskā jeb nervu spēka spēcīgs kāpinājums pašā slimniekā, ko ierosinājusi vēl spēcīgākas enerģijas pieskārsme. Bet ja šīs enerģijas krājums jau izsīcis pašā slimniekā, tad kas gan saņems sūtīto enerģiju? Patiešām, brīnumu nav. Katrai enerģijas iedarbībai vajadzīgi savi nosacījumi, un ja vajadzīgā nosacījuma nav, tad kā gan var sagaidīt pozitīvus rezultātus? Lūk, kāpēc tik neatlaidīgi ieteikta garīgā un fiziskā profilakse.

551.

Labi attīstīta un līdzsvarota psihiskā enerģija ir ilga mūža avots. Psihiskā enerģija ir dzīvības eliksīrs.